
Pravidla soutěže 

 

 

I. Obecná ustanovení 

1. Soutěž pořádá společnost MARLENKA shop s.r.o. se sídlem Smilovice 230, 739 55 Smilovice, Česká 

republika, IČ: 06213359, (dále jen „organizátor“). 

2. Soutěž probíhá na území České republiky a Slovenské republiky. Soutěže se mohou zúčastnit pouze 

fyzické osoby s trvalým pobytem nebo adresou pro doručování na území České republiky a Slovenské 

republiky (dále jen „soutěžící“). 

3. Ze soutěže jsou vyloučeni všichni zaměstnanci společnosti MARLENKA shop s.r.o. a dalších 

společností podílejících se na zajištění soutěže a osoby k výše uvedeným osobám ve vztahu osoby 

blízké.  

 

II. Mechanismus soutěže 

1. Soutěž probíhá na oficiální stránce společnosti: https://www.emarlenka.cz/ 

2. Doba trvání soutěže je stanovena na období 29. 8. 2024 od okamžiku vyhlášení soutěže do 11. 9. 

2024 do půlnoci. 

3. Podmínkou účasti v soutěži je zakoupení alespoň 1 balení kávy Marlenka café Crema nebo Marlenka 

café Arabica v internetovém obchodě www.emarlenka.cz. 

Do soutěže se zapojí tak, že v příslušném soutěžním období při odeslání objednávky v nákupním košíku 

na www.emarlenka.cz udělí souhlas s registrací v soutěži a se zpracováním svých osobních údajů 

kliknutím na k tomu určené tlačítko. (dále jen „soutěžní objednávka“) 

4. Ze soutěžících bude vybráno 5 výherců. Výherci mohou být pouze ti, kteří splnili všechny podmínky. 

Výherce stanoví elektronický losovač výher tak, že náhodně vybere příslušné množství výherců ze 

všech řádně zaregistrovaných soutěžících. Následně bude prověřeno splnění podmínek všemi výherci. 

V případě nesplnění některé z podmínek bude losován náhradní výherce. Podle umístění v soutěži 

dostane výherce předem určenou výhru. 

1. místo: kávovar Philips EP2230/10 Espreso černý + dvě sady šálků a podšálků espresso 

2. místo: káva MARLENKA® café Arabica, sada šálku a podšálku espresso, poukaz v hodnotě 500 Kč 

3. místo: káva MARLENKA® café Arabica, sada šálku a podšálku espresso, poukaz v hodnotě 500 Kč 

4. místo: káva MARLENKA® café Arabica, sada šálku a podšálku espresso, Vídeňský medový dort 

MARLENKA® 

5. místo: káva MARLENKA® café Arabica, sada šálku a podšálku espresso, Vídeňský medový dort 

MARLENKA® 

 

https://www.emarlenka.cz/
http://www.emarlenka.cz/


Pro oznámení výher bude použita e-mailová adresa ze soutěžní objednávky (e-mail uvedený v 

objednávce). Soutěžící je povinen řídit se organizačními pokyny organizátora soutěže. 

Organizátor bude výherce kontaktovat nejpozději do 3 pracovních dnů po vylosování. Po ověření 

splnění podmínek budou výherci kontaktováni a informování o způsobu převzetí výhry. 

 

III. Výhry v soutěži a způsob jejich doručení  

1.  Výhru nelze převést na jinou osobu.  

2.      Soutěžící musí do 7 dnů od obdržení informace o výhře zaslat organizátorovi odpověď na 

příslušnou zprávu. V ní uvede své celé jméno a platnou korespondenční adresu v České republice nebo 

Slovenské republice, na kterou bude výhra zaslána. Organizátor zašle výhru na tuto adresu do 30 dnů 

od obdržení nezbytných kontaktních údajů od vítězů. 

3.      Výhry budou výhercům předány v sídle organizátora nebo zaslány poštou na platnou poštovní 

adresu v České republice nebo Slovenské republice uvedenou výhercem. 

4.    Výhry nejsou právně vymahatelné. Výhry nelze proplácet v hotovosti ani za ně poskytnout jinou 

věcnou náhradu. Nepřevzaté výhry propadají organizátorovi.  

5.    Nelze-li některou z cen bez viny na straně organizátora doručit nebo předat konkrétnímu výherci, 

nebo pokud výherce ve stanovené lhůtě nezašle svou odpověď s uvedením svého celého jména a 

adresy pro doručení, propadá výhra ve prospěch organizátora soutěže. 

6.   Organizátor neodpovídá za nedodání cen, za jejich poškození, zpoždění nebo za ztrátu během 

přepravy. 

7.  Výherce, který si výhru nepřevezme nebo se nedostaví k převzetí výhry v době domluvené s 

organizátorem soutěže a/nebo který neprokáže splnění podmínek účasti v soutěži stanovené v těchto 

pravidlech, ztrácí na výhru nárok.  

8.    Organizátor neodpovídá za to, že si výherce nepřečte zprávu zaslanou organizátorem a nestihne 

reagovat ve stanoveném termínu v něm uvedeném. Organizátor neodpovídá ani za jiné důvody, kvůli 

kterým výherce nepřečetl zprávu od organizátora nebo nekontaktoval organizátora, pokud tyto 

důvody nespočívají na straně organizátora.  

9.    Organizátor se zavazuje ve vztahu k výherci uskutečnit jeden pokus o zaslání oznámení o výhře. 

Bude-li pokus neúspěšný a/nebo výherce nebude s to ve lhůtě uvedené ve zprávě, kterou organizátor 

odeslal výherci jako oznámení o výhře, kontaktovat organizátora, je organizátor oprávněn rozhodnout 

o propadnutí výhry.  

 

IV. Ochrana osobních údajů 

1. Soutěžící uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů (dále jen „zákon“) svůj 

souhlas se zpracováním osobních údajů jím nahlášených v rámci soutěže za účelem předání výhry, či 

jiných otázek spojených se soutěží a za účelem informování o dalších marketingových akcích 

organizátora, jakož i nabízení produktů organizátora a zasílání obchodních sdělení prostřednictvím 

elektronických prostředků dle zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, a 

to po dobu 10 let ode dne začátku soutěže s tím, že poskytnutí údajů je dobrovolné. Správcem osobních 



údajů ve smyslu zákona je společnost MARLENKA shop s.r.o. se sídlem Smilovice 230, 739 55 Smilovice, 

Česká republika, IČ: 06213359 (dále jen „organizátor“). 

2. Soutěžící zároveň vyjadřuje souhlas s tím, aby jím sdělené osobní údaje byly po dobu 10 let od 

začátku soutěže použity a zpracovávány v plném rozsahu k účelům výše uvedeným i prostřednictvím 

třetích osob pověřených organizátorem, zejména agenturami a partnery zajišťujícími tuto soutěž a 

marketingové služby.  

3. Soutěžící má právo svůj souhlas se zpracováním osobních údajů odvolat písemnou žádostí 

doručenou na adresu sídla organizátora. Odvolání souhlasu je účinné okamžikem jeho doručení 

organizátorovi. Odvolání souhlasu během trvání soutěže povede k vyloučení soutěžícího ze soutěže. 

Soutěžící má dále práva dle § 12 a § 21 zákona č. 101/2000 Sb., tj. zejména právo přístupu k informacím 

o zpracovávání údajů, které se ho týkají, a právo je opravit, zablokovat nebo požadovat jejich likvidaci, 

jakož i právo na náhradu případné újmy podle příslušných právních předpisů.  

4. Soutěžící má právo obrátit se na organizátora nebo přímo na Úřad pro ochranu osobních údajů, na 

adrese Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7 v případě podezření z porušení svých práv. 

 

V. Závěrečná ustanovení 

1.  Účastí v soutěži vyjadřuje soutěžící souhlas s pravidly a podmínkami soutěže. 

2.  Organizátor tímto není vůči soutěžícím jinak zavázán a ti nemají nárok na jakákoliv jiná plnění ze 

strany organizátora než ta, která jsou uvedena v těchto pravidlech.  

3.  Každý soutěžící se zavazuje se je dodržovat a neporušovat právní řád České republiky ani oprávněné 

zájmy organizátora.  

4.  Organizátor si vyhrazuje právo činit kdykoliv rozhodnutí ve všech záležitostech souvisejících s 

pořádáním soutěže, a to včetně změny pravidel, přerušení soutěže nebo pozastavení soutěže. 

5.  Organizátor si vyhrazuje právo předčasně ukončit soutěž nebo vyloučit jakéhokoli soutěžícího ze 

soutěže bez nároku na jakoukoliv kompenzaci, a to zejména z důvodu nedodržení pravidel soutěže 

nebo při podezření z nezákonného jednání nebo jiného závadného chování ze strany účastníka jako je 

např. manipulace s výsledky pořadí nebo jiné jednání ovlivňující nekalým způsobem výsledky soutěže.  

6.  Tato pravidla jsou úplná a závazná pro všechny soutěžící.  

 

 


